
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
2. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 10.12.2018

35/2/ZM/2018 TAJ - Informace tajemníka

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předloženou informaci

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

36/2/ZM/2018 TAJ/1 - Složení slibu

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
složení slibu pana Tomáše Teplého - člena Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

37/2/ZM/2018 TAJ/2 - Jednací řád Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Jednací řád zastupitelstva města, dle přílohy k tomuto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

38/2/ZM/2018 MPO/1 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 443/2 a 454 v k.ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí a p.p.č. 514/13 a 514/15 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
žádost o bezúplatný převod p.p.č. 443/2 a p.p.č. 454 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, p.p.č. 514/13 a p.p.č. 514/15 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, které 
jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření Státní pozemkový úřad za účelem vyřešení 
majetkoprávního vztahu dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru vyřídit žádost se Státním pozemkovým úřadem, dle 
bodu I.

Stránka č. 1 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

39/2/ZM/2018 MPO/2 - Kupní smlouva - st.p.č. 498 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a R░░░ a A░░░ D░░░░ ░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej st.p.č. 498 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, obci Ústí nad 
Orlicí za kupní cenu ve výši 9.366 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

40/2/ZM/2018 MPO/3 - Kupní smlouva - p.p.č. 936/15 v k. ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a paní 
A░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícími. Předmětem 

smlouvy je prodej p. p. č. 936/15 v k. ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 16.056,-Kč, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 15.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

41/2/ZM/2018 MPO/4 - Záměr prodeje p.p.č. 233/7, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje pozemku  p.p.č. 233/7, v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti pana 
S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu.

Termín: 15.1.2019

Stránka č. 2 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 6 ] 

42/2/ZM/2018 MPO/5 - záměr prodeje pozemku p.p.č. 1062/4 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. p. č. 1062/4 v k. ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
manželů M░░░ a K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k 

usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 15.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

43/2/ZM/2018 MPO/6 - Smlouva o poskytnutí příspěvku - lokalita U Letiště - st. 3839 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na financování výstavby technické infrastruktury mezi Městem 
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem příspěvku, a 
Ing. Tomášem Paukrtem, Popradská 1289, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem příspěvku. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku na výstavbu technické infrastruktury dle zásad spoluúčasti 
města ve výši 200.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

44/2/ZM/2018 MPO/7 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a J░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím. 

Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 35.890 Kč, dle 
přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2019

Stránka č. 3 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

45/2/ZM/2018 MPO/8 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 601/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako kupujícím. Předmětem 

smlouvy je prodej p.p.č. 601/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 46.820 Kč, dle přílohy 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

46/2/ZM/2018 MPO/9 - Kupní smlouva - prodej p. p. č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a P░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím. Předmětem 

smlouvy je prodej p.p.č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec, za kupní cenu ve výši 11.954 Kč, dle přílohy 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 5 ] 

47/2/ZM/2018 MPO/10 - Kupní smlouva - výkup id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a D░░░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. 

Předmětem smlouvy je prodej id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní cenu 10.780 
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2019

Stránka č. 4 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 8 ] 

48/2/ZM/2018 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ve smyslu § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové 
provizorium na období od 1.1.2019 do data schválení rozpočtu města na rok 2019, které se bude řídit 
těmito zásadami :

• kapitálové (investiční) výdaje jsou dovoleny jen na investice výslovně schválné zastupitelstvem 
města a na investice financované z účelových dotací ze státního rozpočtu,

• běžné výdaje jsou dovoleny jen ve výši odpovídající běžným výdajům za stejné období roku 2018 
zvýšené o výdaje na zajištění provozu pověřeného městského úřadu financované z účelové dotace 
ze státního rozpočtu a

• běžné výdaje jsou dále dovoleny na projekty a akce výslovně schválené zastupitelstvem města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

49/2/ZM/2018 FIN/2 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí o 
místním poplatku ze psů

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 2/2018, o místním poplatku ze psů, dle přílohy k 
usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

50/2/ZM/2018 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 09.12.2018 do 14.12.2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od 
09.12.2018 do 14.12.2019 a úhradě nákladů s tím spojených ve výši 327.852 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. administrativně zajistit podpisy smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

51/2/ZM/2018 TAJ/3 - Volba členů finančního výboru

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů další členy finančního výboru zastupitelstva města, a to  RNDr. Pavla 
Kodytka, RSDr. Jaroslava Fišera, Ing. Pavla Hanzla, Ing. Hanu Brodskou, Hanu Drobnou a Vladimíra 
Chudého.

Stránka č. 5 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

52/2/ZM/2018 TAJ/4 - Volba členů kontrolního výboru

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů další členy kontrolního výboru zastupitelstva města, a to Mgr. Martina Mačku, 
Ing. Václava Pospíšila, Jana Zábrodského, Pavla Voleského, JUDr. Zdeňka Ešpandra a MUDr. Tomáše 
Adámka.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

53/2/ZM/2018 TAJ/5 - Osadní výbory

I. Zastupitelstvo města revokuje
usnesení č.  21/1/ ZM/2018 ze dne 05.11.2018

II. Zastupitelstvo města schvaluje
čtyři minimálně 5členné osadní výbory, a to:

1. osadní výbor pro část města Černovír, Oldřichovice, Tichá Orlice a Václavov

2. osadní výbor pro část města Hylváty a Dukla

3. osadní výbor pro část města Kerhartice

4. osadní výbor pro část města Knapovec, Horní a Dolní Houžovec

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

54/2/ZM/2018 TAJ/6 - Volba předsedy a členů osadního výboru Knapovec, Dolní a Horní 
Houžovec

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů předsedu osadního výboru pro část města Knapovec, Dolní a Horní Houžovec 
Ing. Zdeňka Bílého a další členy uvedeného osadního výboru, a to Jiřího Vacka, Mgr. Ondřeje Staňka, 
Hanu Drobnou a Tomáše Krále.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

55/2/ZM/2018 TAJ/7 - Volba předsedy a členů osadního výboru Hylváty a Dukla

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů předsedu Osadního výboru pro část města Hylváty a Dukla Petra 
Lipenského a další členy uvedeného osadního výboru, a to Davida Jirouta, Mgr. Lenku Tomíkovou, 
Oldřicha Kašpara, Ludmilu Gorunovou a Mgr. Lenku Podzimkovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 6 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

56/2/ZM/2018 TAJ/8 - Volba předsedy a členů osadního výboru Kerhartice

I. Zastupitelstvo města volí

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů předsedu osadního výboru pro část města Kerhartice pana Daniela Rősslera a 

další členy uvedeného osadního výboru, a to Mgr. et. Mgr. Hanu Hanusovou, Jaroslava Harapáta, Evu 
Polakovičovou, Ing. Hanu Brodskou, Ing. Vladislava Fajta a Janu Šparlinkovou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

57/2/ZM/2018 TAJ/9 - Volba předsedy a členů osadního výboru Černovír, Oldřichovice, Tichá 

Orlice, Václavov

I. Zastupitelstvo města volí

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů předsedu osadního výboru pro část města Černovír, Oldřichovice, Tichá 
Orlice, Václavov pana Františka Berana a další členy uvedeného osadního výboru, a to Pavla Felgra, 
Zuzanu Mačátovou, Moniku Kulhánkovou a Petra Sloupenského. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 7 z 7Přehled usnesení [2/ZM/10.12.2018]

11.12.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

26 1 26 1 26 1 25 1 1 25 1 1 26 1

Datum konání: 10. 12. 2018

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 3935 36 37 38

2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

26 1 18 6 3 25 1 1 26 1 26 1 24 2 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 10. 12. 2018

40 41 42 43 44 45

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

12 6 8 1 19 2 5 1 18 8 1 24 1 2 25 1 1 25 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 10. 12. 2018

Protinávrh 
Ing. Bc. 
Řeháčka

46 47 48 49 50

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 26 1 26 1 26 1 26 1 26 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 10. 12. 2018

51 52 53 54 55 56

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2018

A N Z CH

Adámek Tomáš x

Bäuchel Luboš x

Čepelka jiří x

Drobná Hana x

Fišer Jaroslav x

Hájek Petr x

Holubář Jiří x

Chudý Vladimír x

Jirout Radim x

Kokula Michal x

Machačný Bohumil x

Pokorný Jan x

Pořický Matouš x

Preclík Jiří x

Řeháček Jaroslav x

Řezníček Jiří x

Severová Jana x

Skotálek Jan x

Strákoš Petr x

Svatoš Pavel x

Škopová Anna x

Teplý Tomáš x

Tomášek Jiří x

Vašková Radka x

Velebný Zdeněk x

Wagenknecht Petr x

Zábrodský Jan x

26 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 10. 12. 2018

57

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


